A Pregoeira Oficial da Secretaria de Cultura, em conformidade com a Lei Estadual n°9.433/2005 
e disposições do edital de Licitação, torna público o resultado da licitação acima referida. Objeto: 
contratação de serviços terceirizados: Empresa Adjudicatária: Multiprimor Gestão Eireli - Valor 
Global: R$ 1.438.528,92- (hum milhão  quatrocentos  e trinta e oito mil, quinhentos e vinte e 
oito reais e noventa e dois centavos) Critério de julgamento - Menor preço - Salvador, BA, 26 de 
dezembro  de 2023 - Barbara Cristina Batista Lopes Santos.

HOMOLOGAÇÃO
O Secretário de Cultura, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Art. 112, XVI, da Lei

[...]

de chamada pública, cujo objeto é a Aquisição de gêneros alimentícios diretamente da agricultura 
familiar e do empreendedor familiar rural. Base legal: §1º do art. 14 da lei nº 11.947/2009 e 
nas Resoluções do FNDE relativas ao PNAE. Lei 8.666/1993. Valor total: R$ 111.410,00 (cento 
e onze mil, quatrocentos e dez reais), correspondente a 200 (duzentos) dias letivos, com o 
objetivo de atender aos estudantes da unidade escolar Colégio Estadual do Campo de Ibititá. 
Os interessados deverão apresentar a documentação para habilitação e Projeto de Venda até 
02/02/2024, 09h, na sede da Unidade Escolar Colégio Estadual do Campo de Ibititá.